Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 170

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

De apostolis Cap Benedictus deus et pater . . . (49) . . . gloriabitur.
Ordinarium hebdomadis und Orationen nach Marianischen Schluß-Antiphonen.

Cap Sabatina die ad vēs per totum annum

49' O altitudo diuitiarum . . . (51) . . . vt per venerabilem,

51' Suffragia communia et preces.

De Sancta Cruce ad mat⁸ Omnis terra ado, Perpetua nos quēsumus domine . . . (52) . . . fideles esse doctrinis,

Proprium sanctorum: capitula et orationes.

De Sancto Marco ew . . . (90') . . . Saturnini Crisanti Mauri et Darie . . . eorum nos tribue meritis adiuuari. Per dominum nostrum Ihesum Xpistum.

91 *Litania et orationes.*

Kyrieleyson . . . (98') . . . Pro omnibus. fi(delibus). def(unctis).

Fidelium deus omnium conditor . . . pijs supplicationibus consequantur Qui cum deo p.

99 s. XVI *Officium uotuum.*

Pro Fundatoribus. . . Pro Parentibus et benefactoribus . . . In Anniuersarijs Quatuor Temporum.

Oratio. S(an)ctorum tuorum intercessionibus . . . Christum etc. Amen.

99' *Officium BMV.*

Cap Ad laud: et 3. vēs ^{am} Ab inicio et ante secula . . . Ad omnes hor:
 Oracio Concede nos . . . qui tecum viuit et r;

100 Pater noster . . . in temptationem:

100' *Responsorium de morte domini.*

Feria sexta post R. Tenebre. Versiculus. Cristus factus . . . seculorum. Amen.

Auf dem vorderen Deckblatte XXX m, auf dem hinteren Liber Augie.

Holzband mit braunem gepressten Leder überzogen; zwei Lederspangen mit Metall beschlagen, wovon die untere ab; vorne drei Metallbeschläge, hinten zwei (von drei).

+

CLXX. 142 f. (2 c, 43—59 l.) 282 X 196, s. XIII ex.

f. 1—8 = Quat. I⁹; 9 | 10; 11.12.13.14 | x. 15.16.17; 18 x | 19

(19' unten III⁹); 20—59 = 5 Quaternionen III—VIII;

60. 61. x. 62 | 63. 64. 65. 66 VIII⁹; 67—74 = Quat. IX⁹; 75. 76. x.

77 | 78. 79 | 80 x. 81. 82. 83 (83' unten X⁹); 84—99 = 2 Quaternionen

XI. XII; 100—103 = 1 Binio; 104—119 = 2 Quaternionen; 120.
121. x. 122. 123 | 124. 125. 126. 127; 128—135 = 1 Quaternion;

136. 137. 138. 139. x. 140 | 141. 142. x. x. x.

Petri Comestoris scolastica Hystoria bis in Act. apost. cap. 99 med., mit vielen lateinischen Randbemerkungen.

f. 1, 1 Incipit scolastica Hystoria.

Imperatorie Magestatis est ... (142'2) ... Claudio Lisie. qui missus; = Migne CXCVIII c. 1053—1709 B; defect bis zum Schluß cap. 123, c. 1722 Migne.